土地区画整理法第７６条記載事項変更届
　　年　　月　　日
壬生町長　小　菅　一　弥　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号：
住　　所：
申　請　者
氏　　名：
　(電話)

さきに許可を受けた内容について軽微な変更をしますので、次のとおり届け出ます。

	敷地所在地
	（住所）

	許可年月日及び
許可番号
	　　年　　月　　日　（壬生町指令第　　号）

	変更の理由

	変更内容
	変 更 前

	変 更 後

※許可通知書の写しを添付すること。
変更箇所が分かる図面等を添付すること。
正（許可権者用）・副（施行者用）・副（申請者用）３部提出すること。

[bookmark: _GoBack]施行者受付
許可権者受付

上記変更届を受理しました。

　　　　　　　　壬生町長　小菅　一弥